
Obchodní akademie, Hotelová škola a Střední odborná škola, Turnov, Zborovská 

519, příspěvková organizace, Zborovská 519, 511 01 Turnov, tel.: 481 350 011, 

www.ohsturnov.cz, e-mail: info@ohsturnov.cz 

Domov mládeže při OA, HŠ a SOŠ, 28.října 584, 511 01 Turnov, tel.: 481 311 567 

e-mail: dm@ohsturnov.cz 

 

 
 

Kritéria ubytování pro Domov mládeže Obchodní akademie, Hotelové školy a 
Střední odborné školy, Turnov, Zborovská 519 

 
 
 
Jméno žáka/žákyně: ………………………………………………………………………………………………………………………… 
 
 
Dopravní obslužnost (Bodové ohodnocení zaškrtněte tak, jak by žák jel do školy v pondělí ráno 
veřejnou dopravou dle www.idos.cz. Volte nejrychlejší spojení, doložte tiskem k přihlášce) 
více než 3 hodiny        30 
2:31 – 3:00 hodiny        25 
2:01 – 2:30 hodiny        20 
1:31 – 2:00 hodiny        15 
1:01 – 1:30 hodiny        10 
méně než 1 hodina        5 
 
Věk (zaškrtněte) 
mladší 16 let         30 
mladší 17 let         20 
mladší 18 let         10 
zletilí          0 
 
Sociální poměry (úředně doložené příslušnými orgány)    10 
 
Studium (zaškrtněte) 
první ročník         30 
druhý ročník         25 
třetí ročník         20 
maturitní ročník        20 
 
Žák OA, HŠ a SOŠ        20 
 
Aktivní zapojení do života DM (soutěže, tělocvična, příprava akcí, …)  10 
 
Výchovná opatření (vyplňuje domov mládeže) 
výchovné problémy v minulém školním roce (úklid, pozdní odchody, pozdní příchody, 
nedodržování večerky, …)       -10 
napomenutí skupinovým vychovatelem      -20 
důtka vedoucím vychovatelem       -40 
podmínečné vyloučení        -60 
 
Maximální součet bodů       130 
 
 
 
Bodový součet žáka          

mailto:info@ohsturnov.cz

